(In n.02/2008 e alterações). Experiência em grandes contratações com aplicação das margens 

de preferência e do direito de preferência em produtos de TIC pela SLTI (Equipamentos de Rede 

de Computadores e Computadores Pessoais).  

O valor total desta contratação é de R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação de